
  

 

 

  
 

Personlig assistans 
enligt Lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) 



Vad är personlig assistans? 
Lagen om stöd och service till funktionshindrade (LSS) är en 

rättighetslag med målet att personer med funktionsnedsättning ska få goda 

levnadsvillkor och få möjlighet att leva som andra. Med personlig assistans menas 

ett personligt utformat stöd till personer med omfattande funktionshinder. 

Personlig assistans ska stärka den enskildes möjligheter att leva ett självständigt 

och oberoende liv. 
 

Östhammars kommun som utförare 
Verksamheten bedrivs utifrån mål som kännetecknar: trygghet, delaktighet och 

värdighet. Personalen motiverar dig till att göra egna val för att själv bestämma 

över din vardag.  

 

Du som brukare har inflytande över vem som anställs som assistent samt när och 

hur assistansen ska utföras.  Vi arbetar för att vår personal ska trivas och kunna 

utvecklas, vilket vi anser viktigt för att garantera en kontinuitet i stödet.   

 

Att arbeta som personlig assistent 

Som personlig assistent samverkar du med brukaren och utför tjänster på 

brukarens villkor för att denne ska uppnå god livskvalitet. Vi samarbetar med 

andra professioner som ett team kring brukaren för att skapa en bra vardag. 

Du bör vara en lyhörd lyssnare och en observant iakttagare. Gott omdöme och ett 

respektfullt bemötande ingår i arbetet, tystnadsplikt är en självklarhet.  

Vi kan erbjuda dig ett givande arbete som ständigt utvecklas och arbetar utefter 

ett salutogent arbetssätt, vi ser till det friska hos människor.  

Personlig assistans ger nära relationer mellan brukare och assistent. Därför är det 

viktigt att vara klar över rollen som personlig assistent för att kunna ha ett 

professionellt förhållningssätt och förstå balansgången mellan arbete och vänskap. 

Vi har kontinuerliga möten där du som personal får ledning, information och vi 

diskuterar värdegrund.  Du får även träffa andra personliga assistenter i 

kommunen. 

 

  



 

 

 

 

 

Du som är beviljad personlig assistans och är intresserad av att höra 

vad vi kan erbjuda dig är varmt välkommen att kontakta oss. 

Kontakta områdeschef LSS alternativt  

kommunens LSS-handläggare på telefon: 0173-86 000 

 

Vill du arbeta som personlig assistent, eller höra mer om vad det 

innebär att arbeta hos oss? 

Välkommen att kontakta enhetschef på telefon 0173-864 73 

Välkommen till vårt team! 

Besöksadress Lasarettsvägen 8, Östhammar 

  

  



 

 

Östhammar Kommun 

Stångörsgatan 10, Box 66  •  74221 Östhammar 

Tel: 0173-860 00  •  E-post: osthammardirekt@osthammar.se 

Hemsida: www.osthammar.se  •  Orgnr: 212000-0290 

 


